２０１３年１０月２８日

関係各位

公益社団法人日本学生陸上競技連合

第２７回ユニバーシアード競技大会（2013/カザン）

順位の変更について

本年７月に行われました標記競技会について、下記の通り、一部競技成績の変更があり

ましたので、ご連絡いたします。

記

  １．種 目 名 女子 5000m

  ２．変更内容 鈴木亜由子（名大） ３位→２位（銀メダル）

    荘司 麻衣（中京大） ４位→３位（銅メダル）

  ３．変更理由 当初１位とされていた選手がドーピング違反により失

格となり、順位の繰り上げが行われたため。

以上